

Bilancio d'esercizio al 31 Dicembre 2019

## Stato Patrimoniale

ATTIVO		2019	2018
A)	Quote associative ancora da versare	800	400
B)	Immobilizzazioni	34.496	47.147
I -	Immobilizzazioni immateriali		
2)	costi di ricerca e sviluppo	24.169	32.226
3)	concessioni, licenze, marchi e diritti simili	4.726	6.857
	<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>28.895</b>	<b>39.083</b>
II -	Immobilizzazioni materiali		
4)	altri beni	5.601	8.064
	<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>5.601</b>	<b>8.064</b>
C)	Attivo circolante	297.039	239.343
II -	Crediti		
1)	verso clienti	76.424	66.468
	esigibili entro l'esercizio successivo	76.424	66.468
	esigibili oltre l'esercizio successivo		
5-quater)	verso altri	20.366	28.026
	esigibili entro l'esercizio successivo	6.116	13.776
	esigibili oltre l'esercizio successivo	14.250	14.250
	<b>Totale crediti</b>	<b>96.790</b>	<b>94.494</b>
IV -	Disponibilita' liquide		
1)	depositi bancari e postali	198.649	142.221
3)	denaro e valori in cassa	1.600	2.628
	<b>Totale disponibilita' liquide</b>	<b>200.249</b>	<b>144.849</b>
D)	Ratei e risconti	7.732	6.329
<b>Totale attivo</b>		<b>340.067</b>	<b>293.219</b>

PASSIVO		2019	2018
A)	Patrimonio netto	220.515	202.683
I	Patrimonio libero		
1)	Risultato gestionale esercizio in corso	17.831	-61.755
2)	Risultato gestionale esercizi precedenti	80.182	141.936
3)	Riserve statutarie		
II	Fondo di dotazione dell'ente		
III	Patrimonio vincolato		
1)	Fondi vincolati destinati da terzi		
2)	Fondi vincolati per decisione degli organi Istituzionali	122.502	122.502
	<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>220.515</b>	<b>202.683</b>
B)	Fondi per rischi e oneri		
1)	Per trattamento di quiescenza e simili		
2)	Altri		
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	13.982	9.075
D)	Debiti	105.354	81.241
4)	debiti verso banche		
	esigibili entro l'esercizio successivo		
	esigibili oltre l'esercizio successivo		
7)	debiti verso fornitori	74.014	25.668
	esigibili entro l'esercizio successivo	74.014	25.668
	esigibili oltre l'esercizio successivo		
12)	debiti tributari	1.961	7.560
	esigibili entro l'esercizio successivo	1.961	7.560

FOR CHILDREN ONLUS

Via Nazionale, 230 - 00184 Roma

Tel. F. 97530640586

	esigibili oltre l'esercizio successivo		
13)	debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	3.333	1.700
	esigibili entro l'esercizio successivo	3.333	1.700
	esigibili oltre l'esercizio successivo		
14)	altri debiti	26.046	46.313
	esigibili entro l'esercizio successivo	14.646	34.913
	esigibili oltre l'esercizio successivo	11.400	11.400
E)	<b>Ratei e risconti</b>	<b>216</b>	<b>220</b>
<b>Totale passivo</b>		<b>340.067</b>	<b>293.219</b>

**NEW LIFE FOR CHILDREN ONLUS**

Via Nazionale, 230 - 00184 Roma

C.F. 97530640586

FOR CHILDREN ONLUS

REDAZIONE

REDAZIONE

NEW LIFE FOR CHILDREN ONLUS

Bilancio d'esercizio al 31 Dicembre 2019  
Rendiconto gestionale

NEW LIFE FOR CHILDREN ONLUS  
Via Nazionale, 230 - 00184 Roma  
C.F. 97530640586

ONERI	2019		2018		PROVENTI E RICAVI	2019		2018	
<b>1) Oneri da attività tipiche</b>					<b>1) Proventi da attività tipiche</b>				
1.1) Acquisti	8.710	1%	5.506	1%	1.1) Da contributi su progetti	295.587	49%	209.995	45%
1.2) Servizi	315.590	54%	281.776	54%	1.2) Da contributi con enti pubblici	-	0%	-	0%
1.3) Godimento beni di terzi	30.090	5%	17.526	3%	1.3) Da soci e associati	3.425	1%	14.960	3%
1.4) Personale	103.145	18%	99.868	19%	1.4) Da non soci	229.945	38%	192.675	42%
1.5) Ammortamenti	-	0%	-	0%	1.5) Altri proventi e ricavi	1	0%	-	0%
1.6) Oneri diversi di gestione	147	0%	195	0%		-	0%	-	0%
<b>Totali parziali</b>	<b>457.682</b>	<b>78%</b>	<b>404.870</b>	<b>77%</b>		<b>528.958</b>	<b>88%</b>	<b>417.630</b>	<b>90%</b>
<b>2) Oneri promozionali e di raccolta fondi</b>					<b>2) Proventi da raccolta fondi</b>				
2.1) 5 Per Mille	-	0%	-	0%	2.1) 5 Per Mille	12.912	2%	21.958	5%
2.2) Donazioni	-	0%	-	0%	2.2) Donazioni	-	0%	-	0%
2.3) Comunicazione per raccolta fondi	5.843	1%	5.802	1%	2.3) Comunicazione per raccolta fondi	11.663	2%	11.632	3%
2.4) Attività ordinaria di promozione	-	0%	-	0%	2.4) Altri	-	0%	540	0%
<b>Totali parziali</b>	<b>5.843</b>	<b>1%</b>	<b>5.802</b>	<b>1%</b>		<b>24.575</b>	<b>4%</b>	<b>34.130</b>	<b>7%</b>
<b>3) Oneri da attività accessorie</b>					<b>3) Proventi da attività accessorie</b>				
3.1) Acquisti					3.1) Da gestioni commerciali accessorie				
3.2) Servizi					3.2) Da contratti con enti pubblici				
3.3) Godimento beni di terzi					3.3) Da soci e associati				
3.4) Personale					3.4) Da non soci				
3.5) Ammortamenti					3.5) Altri proventi e ricavi	49.816		11.400	
3.6) Oneri diversi di gestione									
<b>Totali parziali</b>						<b>49.816</b>		<b>11.400</b>	
<b>4) Oneri finanziari e patrimoniali</b>					<b>4) Proventi finanziari e patrimoniali</b>				
4.1) Su prestiti bancari					4.1) Da rapporti bancari	1			
4.2) Su altri prestiti					4.2) Da altri investimenti finanziari				
4.3) Da patrimonio edilizio					4.3) Da patrimonio edilizio				
4.4) Da altri beni patrimoniali					4.4) Da altri beni patrimoniali				
4.5) Oneri straordinari					4.5) Proventi straordinari	50		389	

<b>Totali parziali</b>						<b>51</b>	<b>389</b>
<b>5) Oneri di supporto generale</b>							
5.1) Acquisti	1.261	0%	940	0%		0%	0%
5.2) Servizi	40.893	7%	41.037	8%		0%	0%
5.3) Godimento beni di terzi	33.765	6%	18.542	4%		0%	0%
5.4) Personale	26.035	4%	34.696	7%		0%	0%
5.5) Ammortamenti	13.926	2%	14.293	3%		0%	0%
5.6) Altri oneri	6.165	1%	5.124	1%		0%	0%
<b>Totali parziali</b>	<b>122.044</b>	<b>21%</b>	<b>114.631</b>	<b>22%</b>		<b>0%</b>	<b>0%</b>
<b>Totale generale</b>	<b>585.570</b>		<b>525.303</b>			<b>603.401</b>	<b>463.549</b>
<b>Avanzo di gestione 2019</b>	<b>17.831</b>						
					<b>Disavanzo di gestione 2018</b>		<b>61.755</b>

**NEW LIFE FOR CHILDREN ONLUS**  
 Via Nazionale, 230 - 00184 Roma  
 C.F. 97530640586

